ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО

ЦИФРОВОГО РАЗВИТИЯ И СВЯЗИ

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(Минцифры Омской области)

Красный Путь ул., д. 109, г. Омск, 644063

Тел. +7 (3812) 790-859

E-mail:  post@digital.omskportal.ru

      SR^

✓^

Руководителям органов

местного самоуправления

Омской области

(по списку)

На №  от

 О приглашении на онлайн Саммит

«Цифровой муниципалитет»

Уважаемые руководители!

В соответствии с письмом «Группы Актион» в период с 07.08.2024

по 08.08.2024 пройдет некоммерческий онлайн Саммит «Цифровой

муниципалитет. Переход на цифровую трансформацию. Итоги первого

полугодия и планы до конца 2024 года» для помощи руководителям

и специалистам муниципального звена в осуществлении цифровой

трансформации на уровне администрации муниципального образования.

Докладчиками на мероприятии выступят ведущие специалисты

и эксперты из Федерального казначейства России, Российской академии

народного хозяйства и государственной службы при Президенте

РФ, Высшей школы экономики и др.

Отдельными сессиями для глав муниципалитетов и их заместителей,

начальников финансовых, кадровых, юридических управлений

их заместителей, главных бухгалтеров, контрактных управляющих,

специалистов по закупкам. Также отдельной сессией будут рассмотрены

Цифровые инструменты управления образовательной организацией –

от стратегии до прикладных инструментов цифровизации. К участию

приглашаем руководителей муниципальных органов управления образованием,

директоров школ, заведующих детских садов и их заместителей.

Данное мероприятие является частью программы по повышению цифровой

грамотности в рамках проекта Единое справочно-экспертное пространство.

Для регистрации на Саммит необходимо пройти по ссылке:

https://summit.budgetnik.ru/omsk1.

 В мероприятии могут принять участие как руководители,

так и профильные специалисты управлений, отделов, департаментов

муниципального образования.

mailto:post@digital.omskportal.ru
https://summit.budgetnik.ru/omsk

2

Список участников от каждого района прошу направить в адрес

Министерства цифрового развития и связи Омской области в срок

до 06.08.2024 по адресу электронной почты: bardolays@digital.omskportal.ru.

В случае возникновения вопросов при регистрации на онлайн Саммит

необходимо обращаться к партнерам Группы Актион в Омской области:

компания «Актион-360 Премиум» Конькова Татьяна Викторовна

тел: +7(950)955-32-21, почта: ktv360premium@mail.ru.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Первый заместитель Министра
SS^⚓^

М.И. Макаленко

Регина Ахатовна Мавлютова,

8(3812)79-09-69

bardolays@digital.omskportal.ru
mailto:ktv360premium@mail.ru

	1
	2
	3
	4